cum eius membris exhibentur infirmis, «quia membra sumus corporis eius, de carne eius et de ossibus eius» (Eph. 5, 30).

Aegrotos denique, qui angustias omne genus tolerando, Christum crucem ferentem propiore gressu sequuntur, summa caritate complectimur, eorum anxias sollicitudines participamus, superna solacia flagrantibus invocamus precibus, commotoque animo gratias agimus, quod, suas molestias patienter sustinentes, Ecclesiam Sanctam fulgenti meritorum corona ditant atque amplificant.

Votorum Nostrorum pignus ac propensae voluntatis testimonium Apostolica est benedictio, quam tibi, dilecte Fili, universoque isti Ordini Ministrantium Infirmis, atque Sanctimonialibus, quae a S. Camillo nomen vel impulsionem sumunt peramanter impertimus, eamque ad omnes quoque pertinere volumus, qui in nosocomiis sive aegrotant, sive quomodocumque infirmis inserviunt et adiutricem operam praestant, ut pax Dei, quae exsuperat omnem sensum, omnium corda custodiat (cf Phil. 4, 7). ~

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die I mensis Julii, anno MCMLXIV, Pontificatus Nostri secundo.

Paulus PP VI-